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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي کوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4780
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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کافه چی بامرام

یک نفر با نریختن زباله، یک نفر با جمع کردن زباله ها و 
برخی هم با پذیرایی و مهربانی، هوای پاکبانان شهرمان 
را دارند؛ آدم هایی که شبانه روز، در سرما و گرما زحمت 
می کشند تا شهر تمیز بماند. همانطور که در تصویر هم 
می بینید، صاحب بامرام یــک کافه در اصفهان با نصب 
کاغذی که رویش نوشــته: »قهوه برای پاکبانان عزیز و 
زحمتکش شهرمان رایگان است« هر روز پاکبانان را به 
قهوه مهمان می کند تا خستگی از تن به در کنند. دمش 

گرم و روزی اش بیش باد.

همزاد مصفا در گلستان

شاید شما هم در چند روز گذشــته مجموعه بی نظیری از 
تصاویر دوره قاجار را که از تعدادی از آلبوم های کاخ گلستان 
منتشر شده است در سایت های خبری یا در فضای مجازی 
دیده باشــید؛ عکس هایی که اطلاعــات فوق العاده ای در 
زمینه اشخاص، اماکن، مراســم ، مردم شناسی، معماری و 
شهرسازی و مانند اینها در بر دارد. اما یکی از این عکس های 
جالب، مردی را نشان می دهد که شباهت عجیبی به »علی 
مصفا« دارد و انگار این بازیگر در زمان ســفر کرده اســت! 
تصویر همزاد آقای مصفا حالا در شبکه های اجتماعی دست 
به دست می شود که باعث تعجب کاربران زیادی شده است.

عکس خانه

درمان رايگان در لرستان
فداکاری کادر درمان بر کسی پوشیده نیست و دیگر همه ما می دانیم که 
پزشکان و پرستاران و دیگر اعضای این کادر، شبانه روز در حال فعالیت 
برای سلامتی افراد هستند. بســیاری هم در قالب گروه های جهادی به 
روستاها و شهرهای محروم سفر می کنند تا  رایگان بیماران را درمان کنند. 
نمونه اش طرح درمان رایگان بیماران شکاف لب در لرستان است که از 
25 تا 28 خرداد در مرکز استان اجرا می شود. این طرح در مرکز آموزشی 
درمانی شهدای عشایر خرم آباد با حضور بیش از 60 متخصص خارج از 
استان و برخی متخصصان داخل استان اجرا خواهد شد تا خانواده هایی که 

فرزندی با عارضه شکاف لب دارند، آن ها را به دست متخصصان بسپارند.

 خير مادر شهيد برای يك زندانی
گرچه می خواهد بی نام و نشان بماند، اما با این حال حیف است اگر راوی 
کار خیر این مادر شــهید مدافع حرم نباشیم و نقشی در انتشار چنین 
خبرخوبی نداشته باشــیم. خبر از این قرار اســت که این مادر شهید، 
33میلیون تومان بدهی یک زندانی نیازمند جرایم غیرعمد را پرداخت 
کرد و باعث آزادی او و بازگشتش به آغوش خانواده شد. در کهگیلویه 
و بویراحمد هم از ابتدای سال جاری تاکنون مبلغی معادل 38 میلیارد 
تومان به آزادی زندانیان غیرعمد اختصاص پیدا کرده که از این میزان، 
14 میلیارد تومان توسط ستاد دیه اســتان و مابقی نیز از طریق اداره 

زندان ها پرداخت شده است.

خوش خبر

شمال گردی با اتوبوس روباز
اولين خط اتوبوس گردشگری بدون سقف شمال ايران، در گرگان راه اندازی شد

    فرنگی ها: وقتی به اتوبوس های گردشــگری فکر 
می کنيم در ذهن خيلی از طرفداران سفر و گردش، 
اتوبوس های قرمزرنگ لندن و اســپانيا، به عنوان 
نمادهای مدرن اتوبوس های تخصصی گردشــگری 
درون شهری تجسم می شــود که ده ها سال است 
به عنوان نماد گردشگری در انگلستان و اسپانيا به 

سرويس دهی ميليون ها گردشگر بين المللی مشغول 
هســتند. اين اتوبوس ها دائمی هستند و به عنوان 
مثال، در بارسلونای اسپانيا، اتوبوس های گردشگری 
دو طبقه، در دو خط قرمز و آبــی حرکت می کنند 
که اگر فردی تنها دو روز در بارسلونا بود، بتواند از 
طريق اين اتوبوس ها، همه نقاط شهر را تماشا کند. 

يا در پاريس، خيلی ها فرصت بالارفتن از برج ايفل 
را ندارند و تماشای برج ايفل در روز يا شب از دور و 
سوار بر اتوبوس ها برايشان کفايت می کند. بنابراين 
اين اتوبوس ها با گشتن در داخل شهر، هم خيابان 
و چشم اندازهای طبيعی را برای گردشگران خيلی 
عجله ای به ارمغان می آورند، هم فرصت هايی برای 

آشنا شدن با مقصد های مختلف گردشگری را فراهم 
می کنند. تجهيز اتوبوس ها به اينترنت پرسرعت و 
اطلاع رسانی مقصد های گردشگری در طول مسير 
به چند زبــان ازجمله ديگر خدماتی اســت که در 
اتوبوس های ويژه گردشگری در اختيار گردشگران 

شهرهای مختلف جهان قرار می گيرد. 

 »بريم شــمال« جمله آشنايی برای فاطمه عباسی
همه آنهايی اســت که عاشق سفر و 
گردشگری هســتند و معمولا هم نخستين جايی که 
به ذهن اين آدم ها برای رفتن خطور می کند، شــمال 
کشور اســت. در شــمال هر چيزی برای يك گردش 
حسابی پيدا می شــود، از دريا و جنگل و طبيعت بگير 
تا رســتوران ها و غذاهای محلی و هوای خوب. شايد 
تنها چيزی که جايش در اين خطه از کشــور هميشه 
خالی بوده، اتوبوس گردشگری روباز برای جا به جايی 
مسافران و گردشــگران بود که  آن هم از روز شنبه به 
مناسبت ســالروز ازدواج حضرت علی)ع( و حضرت 
فاطمه)س( در شــهر گرگان راه اندازی شد. قرار است 
اين اتوبوس در روزهای پنجشــنبه برای نشان دادن 
بافت تاريخی گرگان، تفرجگاه ها و نقاط گردشــگری 
گرگان مردم را به صورت رايگان به مقصد برســاند. با 
اينکه اين نخستين اتوبوس گردشگری در شمال کشور 
است، اما بسياری از شهرهای ديگر ايران هم مانند ديگر 
نقاط جهان در سال های گذشته تجربه داشتن اتوبوس 
 گردشگری را داشــته اند. در دنيا اين اتوبوس ها با نام
 Hop on Hop Off شناخته می شوند و يکی از جاذبه های 

گردشگری شهرهای توريستی هستند.

    تهران: اتوبوس هــای دوطبقه 
روباز که به آنهــا »هاپ آن/ هاپ آف« 
می گویند، از نوروز سال 98 مسافران را 
در قالب تورهای تهرانگردی به دیدن 

جاهای دیدنی پایتخت می برند.

ایام سال در دسترس گردشگران گردشگری اصفهان در برخی از     اصفهــان: اتوبوس هــای 
قرار می گیرد.

    يزد: اتوبوس گردشگری در یزد 
اغلب در ایام نوروز فعال می شود و راه 
خوبی برای دورزدن ترافیک در بافت 

تاریخی این شهر است.

   تبريز: عاشقان تبریز  از نوروز 95 با 
اتوبوس های ویژه گردشگری به بازدید از 
مناطق گردشــگری فرهنگی و تاریخی 

این شهر می روند.

    شيراز: مسافران نوروزی در شیراز 
هم سواری با اتوبوس های گردشگری 
را تجربه کرده اند. این اتوبوس ها اغلب 

در ایام نوروز فعالیت دارند.
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